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Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hidaa-gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PAS LARGTMIT NGA FUNKSlONI 

E ish-zyrtarit qE mbart detyrimin per deklarim te intcresave private te tij, bashkEshartit/es dhe tE 
femijeve madhore, ne bazs te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tC detyrimeve financiare tE tlS zgjedhurve dhe tC disa nepungsve publikg ", Ligjit, ' 

nr.9367, datE 07.04.2005 "PEr parandalirnin e konfliktit tE interesave nt! ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara nE Iigjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligj in m.9529, 
datg 1 1.5.2006. I 

PER K O N T R O L L ~  E DEKLARATES SE I N T E ~ S A V E  

Ni b a s  tG pik& 5 t8 nenit 14, tZ ligjit nr.9367, datE 07,042005 "PEr parandalimin e konfliktit 
tii interesave nb ushtrimin e funksioneve publiken, 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartG te Deklarimit dbe Kontrollit tZ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegf &s - Inspektori i PZrgjithsh&m i ILDKP-sZ, qZ tZ verifikojne 
n% tZ gjitba subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, iateresat private dhe 
detyrimet financiare, qZ ekzistojnz nl! em&r dhe piir llogarini! time, tii bashksshortit les dbe tE 



REPUBLIKA E SHQIPERIS@- 
INSPEKTOUTI .... . I LARTE L DEKIARIMT DHE KONTROLLIT TE PASURIW 
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PiaRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 
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REPUBLIKA E SHQIPRRIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLGRIMlT DWE KONTROLLIT TE PASURllVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

NEse ky format &Me i pmjafiueshtm, vlmdoni tE plot&so& I-IE fotokopje l tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

m 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikc (kredi, huamarrje, dety rim @r studime etj .) q& 
ekzistojd brenda dhe jashte vendit, t t  mbetura ende pa u shlyer p k  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n6 daten e largimit nga  funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit t6 deklarirnit. 
Detyrime kEto tt! ish-zyrtarit, bashkiSshortitjes dhe Rmijae ne rnoshB madhore, 
Te dh&nat per emra personash ndaj t E  cilEve keni detyrime financiare te pasqyrohen n t  fleten nr.6, pgr 
tG ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

"Pas Itrrgi~ni~ " 5 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT "I% 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesEtarZve tE familjes qE mbartin detyrimin pgr deklarim ne ba& ti! aenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datz 10.4.2003 dhe neni7 14, pika 3 tE Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasuritZ gl! 

disponojne veqrnas nga $do angtar i familjes. 

Shtetasilsja , basbkzshortle 
EmEr, atesi, rnbiemgr femijg ne moshis madhore 

e subjektit 
Emer, atEsi, rnbiemgr, funksion 

A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEBESAVIE= 

NQ bazZ t6 pike 5 tE nenit 14, tZ ligjit nr.9367, datf 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
tii intwaave n2 ushtrimin e funksioaeve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratia e LartP ti! Deklarimit dhe Koatrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PEeegj&s - Inspektori i P1S~ithshZm i ILDKP-sE, q& ti! verifikojni! 
nG ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, ql! ekzistojng nE emrin tim dhe per 1logarinE time, 
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E pje&tsrrZve 'tE f&iljw qjes mbartin detyrhnin per deWarim ne b a s  tii nenit 

nr.9049, d a e  10.42003 dhe neni7 14, pika 3 t4! Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr 

disporrojn& vegmas nga $do sangtar i families. 

22 tG Ligjit 

pstsuritz qe 

e subjektit 
Em%, athi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  

PER KOIWROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NZ b a d  tC pik& 5 te nenit 14, tii ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 "Pir paranddimin e konfliktit 
tC interesave nii ushttimin e fnnksioneve pubIiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratio e LartZ tZ  Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjts - lnspektori i P&rgjithshth i ILDKP-sE, qB ti! verifikojne 
nC tZ  gjitha subjektet private e pubIike, brenda dhe jashtZ vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qG ekzistojnii n8 emrin tim dhe pEr IlogarinE time. 



N b e  ky format bhte i pamjafiueshEm, vazhdoni te plotesoni nt  fotokopje tL! tij. 




